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Brev til forældre på Kildevældsskolen 

 

Kære forældre til børn i specialafdelingen (klasserækker og KKFO) ved 

Kildevældsskolen.  

 

En stærkt forsinket og omfattende byggesag på Kildevældsskolen har 

gjort undervisningsmiljøet uholdbar for især de mest sårbare elever på 

Kildevældsskolen. Det har ikke været muligt for Børne- og Ungdomsfor-

valtningen at få en tidsplan for det fortsatte byggeri. Når 3. etape af re-

noveringen skal gå i gang indskrænkes Kildevældsskolens areal yderli-

gere.  

 

Det er således blevet nødvendigt at finde en for eleverne pædagogisk 

forsvarlig løsning på udfordringen. Områdeforvaltning og Direktion har 

i samråd med skolen truffet den beslutning at flytte specialklasserækken 

og H-klasserne til den gamle Bispebjerg Skoles faciliteter i perioden fra 

vinterferien 2020 frem til sommeren 2021. 

Vi har som Område særdeles gode erfaringer med at flytte skoler eller 

dele af skoler ud under byggesager, da det giver elever, lærere og pæ-

dagoger den bedste ro og plads til, at undervisning kan gennemføres. 

I tilfældet med Kildevæld flytter også KKFO’en (Stifinderen) sammen 

med skoledelen til Bispebjerg Skole. 

 

Bispebjerg Skole har igennem det sidste år været igennem en stor re-

novering og fremstår helt indflytningsklar med en meget rummelig 

bygning og dejlige udearealer. Bispebjerg Skole er beliggende på Hov-

mestervej 30. 
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Den gamle Bispebjerg Skole har en hovedbygning, som Kildevældssko-

lens elever flytter ind i (se billede) samt en bagbygning, som Ung-

domsskolen råder over til deres Second Chance tilbud.  

 

Vi er som Område klar over, at denne beslutning og flytning kan vække 

bekymring i forældregruppen, men vi ved, at det praktiske i opgaven 

med flytning og indkvartering forberedes godt og kan håndteres. 

Skolens ledelse samt personale (lærere og pædagoger) er parate til at 

forberede eleverne mentalt på det skifte, alle skal igennem op mod vin-

terferien, så eleverne kan møde trygge ind på deres nye lokalitet efter 

vinterferien. 

 

Skulle der være spørgsmål, som skolens ledelse og personale ikke ser 

sig i stand til at svare på, er I velkomne til at rette henvendelse til områ-

det ved skolekonsulent Ulla-Britt Sabroe på tlf.: 27521476. Ulla-Britt 

deltager også ved informationsmødet torsdag d. 09.januar. 

 

 

Venlig hilsen 

Morten Østergaard Jensen 

Områdechef 
 

 


